
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Тутаевского муниципального района Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.10.2018 года                   № 73                                                                    

 
О признании утратившими силу административных регламентов предоставления 

муниципальной услуги  

 

 

 В соответствии с постановлением Администрации Чебаковского сельского 

поселения от 17.10.2018 г. № 72 «О  перечне муниципальных услуг, 

предоставляемых Администрацией Чебаковского сельского поселения»  

Администрация Чебаковского сельского поселения   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу следующие постановления  Администрации 

Чебаковского сельского поселения: 

- от 02.11.2015 года № 64 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, желающих 

бесплатно приобрести в собственность земельные участки, находящиеся в 

муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства, 

для ведения личного подсобного хозяйства, для дачного строительства и ведения 

дачного хозяйства, садоводства, огородничества»; 

- пункт 1.6 постановления Администрации Чебаковского сельского поселения 

от 23.05.2016 года № 23 « О внесении изменений в административные регламенты 

предоставления муниципальных услуг»; 

- от 25.05.2016 года № 27 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальных услуг «Постановка на учет граждан, 

желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки, находящиеся 

в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства, 

для ведения личного подсобного хозяйства, для дачного строительства и ведения 

дачного хозяйства, садоводства, огородничества»»; 

- от 17.10.2016 года № 41 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальных услуг «Постановка на учет граждан, 

желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки, находящиеся 

в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства, 

для ведения личного подсобного хозяйства, для дачного строительства и ведения 

дачного хозяйства, садоводства, огородничества»»; 

- от 22.03.2017 года № 11 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальных услуг «Постановка на учет граждан, 

желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки, находящиеся 

в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства, 

для ведения личного подсобного хозяйства, для дачного строительства и ведения 

дачного хозяйства, садоводства, огородничества»»; 

                                             



- от 19.04.2016 года № 20 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Организация установления, прекращения, 

приостановления, возобновления, расчета, перерасчёта и выплаты пенсии за 

выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы, и доплаты 

к пенсии лицам, замещавшим  муниципальные должности». 

2.   Обнародовать  настоящее постановление в соответствии с Уставом Чебаковского 

сельского поселения. 

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4.    Постановление вступает в силу со дня обнародования. 

 
 
 
 
Глава Чебаковского сельского поселения                                                 А.И.Куликов 
 


